1

2025 年 9 月吉日

取引先　各位

サンゴバン株式会社

アブレイシブ事業部

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、拙速な案内で誠に不本意ではございますが、原材料費や人件費、および物流費の急騰な

どの事情により弊社の下記の研磨材製品の単価改訂を実施させていただくことを、お知らせさせて

いただきます。

皆様にはご負担をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくとともに今後も変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象品： 米国製 SG ブレイズ R980 セラミックベルト の一部

① 2BLR980100X91540 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト１００ｘ９１５ ４０＃

② 2BLR980100X91560 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト１００ｘ９１５ ６０＃

③ 2BLR980100X91580 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト１００ｘ９１５ ８０＃

④ 2BLR980100X915100 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト１００ｘ９１５ １００＃

⑤ 2BLR980100X915120 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト１００ｘ９１５ １２０＃

⑥ 2BLR98050X335036 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト５０ｘ３３５０ ３６＃

⑦ 2BLR98050X335040 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト５０ｘ３３５０ ４０＃

⑧ 2BLR98050X335060 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト５０ｘ３３５０ ６０＃

⑨ 2BLR98050X335080 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト５０ｘ３３５０ ８０＃

⑩ 2BLR98050X3350120 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト５０ｘ３３５０ １２０＃

⑪ 2BLR98075X335036 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト７５ｘ３３５０ ３６＃

⑫ 2BLR98075X335040 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト７５ｘ３３５０ ４０＃

⑬ 2BLR98075X335060 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト７５ｘ３３５０ ６０＃

⑭ 2BLR98075X335080 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト７５ｘ３３５０ ８０＃

⑮ 2BLR98075X3350120 ＳＧブレイズ Ｒ９８０セラミックベルト７５ｘ３３５０ １２０＃

■ 改定価格: 別紙参照

■ 実施日： 2025 年 11 月 1 日 ご注文分より

以上

	Sheet1

	Sheet1

	Sheet1